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wszyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

( wyjasnienia nr 11)

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Oczyszczenie i zabezpieczenie przed
wtérng degradacja stawu Kalina oraz  rewitalizacja terenu przylesteeo w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko., Priorytet II. — Gospodarka Odpadami i Ochrona
Powierzchni Ziemi, Dziatanie 2.2 Przywracanie terenom zdegradowanym wartosci przyrodniczych
i ochrona brzegdéw morskich

Dziatajac w trybie przepisu art. 38 ust. la, ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwieni
publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy przedktada odpowiedzi
na pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, ktére wplynely
do Zamawiajacego po uplywie ustawowego terminu do sktadania wnioskéw ( termin uptynat w dniu
14.01.2015r.)

Pytanie 1

Poz. 3 i 4 przedmiaru dotycza utozenia nawierzchni alejek z kostki brukowej, brak natomiast pozycji
dotyczacych korytowania wraz z odwozem urobku i wykonani podbudowy tak jak w przekroju
konstrukcyjnym, ponadto brak pozycji dotyczacej ukladania kraweznikow, ktorymi ma by¢
obramowana alejka. W zwiazku z odpowiedzia Zamawiajacego, ze nie dopuszcza si¢ zmian w
przedmiarach, prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujace pozycje. Prosimy réwniez o podanie
koloru kostki brukowej (opis i rysunki nie podaja konkretnego koloru).

Odpowiedz

Korytowanie alejek, odwdz urobku, wykonanie podbudowy oraz ulozenie kraweznikéw zostato
zawarte w przedmiarze robdt oraz projekcie dotyczacym odbudowy wartosci przyrodniczej w rejonie
zrewitalizowanego stawu Kalina w Swietochfowicach. Natomiast kolor kostki Wykonawca powinien
uzgodni¢ na etapie realizacji prac z Nadzorem Inwestorskim.

Pytanie 2
W przedmiarze w pozycji 8 nalezy zamontowaé fawki parkowe zelbetowe, prosimy wskazaé

konkretny lub réwnowazny typ tawek, w opisie brak wskazan.

Odpowiedz

Typ zelbetowych fawek parkowych zostanie ustalony na etapie realizacji prac przez Wykonawce z
Nadzorem Inwestorskim.

Pytanie 3

Brak w przedmiarze montazu koszy na $mieci oraz ich typu, w opisie brak wskazan.

Odpowiedz

W poz. nr 8 nalezy wyceni¢ rowniez koszt dostawy i montazu koszy na $mieci o konstrukeji
zelbetowej w ilosci takiej jak ilosci tawek ( 37 sztuk).



Pytanie 4

W udzielonej odpowiedzi zamawiajacy podaje, ze poz. od 1 do 9 w w/w przedmiarze beda rozliczane
ryczaltowo, przedmiar posiada 8 pozycji, czy to blad pisarski, czy tez udostepniono w SIWZ inne
przedmiary?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot na Budowe ciagéw pieszych i obiektow matej
architektury w rejonie zrewitalizowanego stawu Kalina w Swietochfowicach posiada 8 pozycji.
Natomiast do udzielonej odpowiedzi wkradt si¢ biad pisarski.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopuszcza przediozenie zezwolenia na transgraniczne przemieszczanie odpadéw po
ztozeniu oferty?

Odpowiedz
Tak

W zwiazku z udzielonymi przez Zamawiajacego odpowiedziami na pytania oferentéw, prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy odpowiedzig na pytanie nr 2 (pismo nr ZPU.271.48.2014.86.2015
z dnia 23.01.2015r.) a odpowiedzig na pytanie nr 7 (pismo ZPU.271.48.2014.101.2015 z dnia
27.01.2015r.) oraz zajecie jednoznacznego stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedz na pytanie nr 2 z dnia 23.01.20145r. zwlaszcza jej druga cze$é stwierdza, ze :”Osiagnigcie
okreslonego poziomu jakichkolwiek parametréw zanieczyszczenia wody w stawie Kalina nie wchodzi
w zakres przedmiotu zamowienia.” Tymczasem odpowiedZ na pytanie nr 7 z dnia 27.01.2015r.
odwotuje si¢ do OPZ, gdzie jest zalozenie uzyskania okreslonego efektu ekologicznego w postaci
osiagnigcia przez wody stawu Kalina zawartosci fenoli lotnych na poziomie < 2 mg/I

Pytanie 6

Jakie parametry zanieczyszczenia wod stawu Kalina maja by¢ osiagniete na zakonczenie prac
oczyszczania stawu, tj. na dzien 30.11.2015r.?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie stawia wymagan co do parametrow wéd stawu Kalina na dzien 30.11.2015r.

Pytanie 7

Jakie parametry zanieczyszczenia wod stawu Kalina maja by¢ utrzymane przez okres trwatodci
projektu?

Odpowiedz

Utrzymanie parametrow zanieczyszczenia wod w stawie przez okres trwatosci Projektu nie stanowi
przedmiotu zamowienia.

Pytanie 8

Z jakg czgstotliwoscia bedzie kontrolowany stan wdd stawu Kalina w okresie trwatosci projektu i kto
bedzie pokrywat koszty tych badan?

Odpowiedz

Koszty badan wod stawu Kalina w okresie trwato$ci projektu bedzie pokrywal Zamawiajacy.
Natomiast czestotliwos¢ badan wod stawu Kalina zostata ustalona w umowie o dofinansowanie
przedmiotowego projektu pomiedzy Gmina Swigtochfowice, a WFOSIGW w Katowicach.

Pytanie 9

Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie wyposazenie technologiczne pompowni gtéwnej
odciekéw (pompa, zawory, wentylatory itp.) Jezeli tak to w ktdrej pozycji przedmiaru rob6t ma
dokona¢ tej wyceny.

Odpowiedz
Wyposazenie pompowni nalezy wyceni¢ w pozycji przedmiaru nr 23.

Pytanie 10
Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w studniach glebinowych inny rodzaj materiatu na rury

DN32 niz rury z PE.



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania zmiany materiatu na rury.

Pytanie 11

Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie montaz studzienek rozpreznych SR1 i SR2 a takze
studzienek inspekcyjnych na drenazu skrzynkowym PCV DN600. Jezeli tak to w ktorej pozycji
przedmiaru robét ma dokonac tej wyceny.

Odpowiedz
Montaz studzienek zostat wykonany przez poprzedniego Wykonawce.

Pytanie 12

Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie likwidacje zelbetowej komory retencyjnej
odciekow?

Odpowiedz

Komora retencyjna zostata zlikwidowana.

Pytanie 13

Czy wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie montaz drenazu skrzynkowego w ilosci 186 mb,
czy tylko ,,Mechaniczne czyszczenie drenazu skrzynkowego wraz z inspekcja kamera rewizyjna”
zgodnie z przedmiarem robot.

Odpowiedz

Wykonawca zobowigzany jest do wyceny robdt zgodnie z przedmiarem robdt - Mechaniczne
czyszczenie drenazu skrzynkowego wraz z inspekcja kamera rewizyjna.

Pytanie 14
W ktorej pozycji przedmiaru robét Wykonawca ma uwzgledni¢ montaz rurociagu ttocznego od

pompowni odciekow P do Pg3z rur PE DN63 w ilosci 167,1 mb.

Odpowiedz
Rurociag ttoczny zostat wykonany.

Pytanie 15
W ktorej pozycji przedmiaru rob6t Wykonawca ma uwzgledni¢ montaz rurociagu ttocznego od wylotu
do pompowni odciekow P z rur PE DN110 w ilosci 396,5 mb.

Odpowiedz
Rurociag zostal wykonany. ¢
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